



## Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

CONTRATO No. 24/2020 Adecuación de espacios para el funcionamiento del Call Center del 126 en la oficina central del ISDFMU

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: CONTRATO No. 24/2020 Adecuación de espacios para el

funcionamiento del Call Center del 126 en la oficina

central del ISDEMU

Área institucional: SERVICIOS GENERALES

Código de adquisición

o contratación:

CONTRATO No. 24/2020

Monto: \$6,514.60

Nombre de la

contraparte:

G & A CONSTRUCTORES, S.A. DE C.V.

Características de la

contraparte:

PERDONA JURÍDICA

Plazos de

DEL 03 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

cumplimiento:

Fecha de contrato /

26/10/2020

orden de compra:

Forma de contratación: LIBRE GESTIÓN

Código de contrato /

CONTRATO No. 24/2020

orden de compra: